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CENTAR Z& USLUGY GRADANA

KONTRATE Pz i 2/

e ;',?..

Numri i kontratés': KM653-24-4697-2-3-6/C 586 -
KOMUNA E KAMENICES (n¢ vazhdim "Autoriteti Kontraktues™), né njérén un dg]}. \ &——m

VALMIR MUSTAFA B.l.. Randobrave, Randobrave - Prizren. 810097528, {11@ vazhdim * Otllré\\arf—
Shirhimeve™), ne anén tetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér shérbimet e shenuara me poshté:

Shiérbimet e transportit dhe akomodimit-Shtépia ¢ Komunitetit pér Persona me Aftési (¢ Kufizuara
Mendore-sipas pérshkrimit teknik me numér identifikues: KM653-24-4697-2-3-6

Neni | Lénda

1.1 Lénda ¢ kontratés éshté performimi i shérbimeve né vijim nga ana ¢ Ofruesit te Shérbimeve:
Shérbimet ¢ transportit dhe akomodimit-Shtépia ¢ Komunitetit pér Persona me Aftési té¢ Kufizuara
Mendore-sipas pérshkrimit teknik

No. Lot
1 Shérbimet e transportit dhe akomodimit-Shtépia ¢ Komunitetit pér Persona me
Aftési té Kufizuara Mendore-sipas pérshkrimit teknik
Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i shérbimeve duhet té jeté: 6,668.00 € Gjashiémijéegjshqindegjashtedhjetéetetéburo.

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet (€ jeté e vetmja pagest q& Autoriteti Kontraktues i ka
borsh Ofruesit te Shérbimeve sipas kontratés. Ai duhet 1@ jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet ¢ pérgjithshme dhefose (¢ Veganta 1€ kontratds,

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve (€ kontratis
3.1 Kontrata pérbghet nga dokumentet né vijim:

(a) Marréveshja ¢ kontratés:

(b) Kushtet ¢ Veganta & Kontratés:

(c) Kushtet ¢ Pérgjithshme t& Kontralls:

(d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke perfshiré edhe Specifikimet Teknike:
(e) Oferta nanciare (Pérshkrimi i Cmimeve):

3.2 Dokumentet ¢ ndryshme gé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tietrén: dhe n€ raste (&
pagartésisé ose divergjencds, ato duhet (& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t& cilin jané dhéné mé sipér.

I iy lutemi referojuni kétj numri 1€ kontratés né dokumentet ¢ laturimit dhe pagesés. procedurat dhe

transaksionet q& lidhen me thesarin.




Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim & kané (& béjné me kéi¢ Kontrat¢ ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njera ané dhe Ofruesit te Shérbimeve nga ana tjetér duhet & cekin titullin ¢ Kontratés dhe numrin e saj té
identifikimit dhe duhet (& dérgohen me posté, faks. email ose 1€ dorézohen personalisht.

4.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim (& pranimit 1& saj. ai duhet ta thoté k&e né
komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat ¢ fundit pér pranimin ¢ komunikatés me shkrim, dérguesi duhet (&
kérkojé virtetim (& pranimit 1€ komunikatés s tij. N& (& gjitha rastet, dérguesi duhet Ui marré (& gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin ¢ komunikimit (& tij.

4.3 Kudo n¢ kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim (& tillg, pelgim, miratim, certifikaté apo vendim do € jeté né formé
t& shkruar dhe fjalét "njoflon”, "vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do & interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim. certifikaté ose vendim i till¢ nuk duhet € mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté &shie ¢ pérgatitur né gjuhén Shgipe né tri origjinale, dy prej (& cilave jan€ pér Auto ritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Ofruesin ¢ Shérbimeve.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Urim Thagqi

Pozita: Zyriar pér regiés i prokurimit

Nénshkrimi:

Data:

Pér Ofruesin e Shérbimeve

Emri: Gazmend Hoti

Pozita: | Persor

e

Nénshkrimi: S,
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KUSHTET E PERGJITHSHME

Numri 1 kontratds: KMV653-24-4697-2-3-6/C580

Newi Pérkufizimet

11 *Kontrafé® do t& thod manéveshje € lidhur ndérmiet Autoritetit kontraktues dhe Ofraesit i@ Shirbimeve,
sie oshié shanpuar nd formularin ¢ kontratés & nénshkruar ngd puldt, duke perishiré té giitha shiajeat per kété dhe
& gjitha dokumentet e inkorporuar me reterence né té,

1.2 “Shirbimet” do {2 thoté sherbimet qe do (e cksekutohen nga ana ¢ Otruesit ¢ Shérbimeve nd pajim me
$pecifikimet de Pérshkrimin e Cmimit te parfshira né Tenderin e Olrucsit 1€ Shérbimeve,

1.3 “OFraes i shrhimeve™ dshié Operatori £ konomik ose grupi i Operatoréve izkonomik, i caktuar né
formularin ¢ kontratds, g8 sshé palé né kontraté dhe § detyruar (€ kryey detyrat ng bazé & marréveshies, dhe g
pér detyrat e kryera do t8 marré shumén ¢ réné dukond né formularin ¢ kontratés.

b4 5Personcli™ do (8 thot@ personat ¢ angazhuar nga Ofruesi i Shérbimeve ose nga Nin-kontrakluesi si té
punésuar dbe 1€ caktuar pir kryerjen ¢ shérbimeve ose 18 ndonjé plese (€ Lyre,

L3 “Cmimi i Kontratés™ do @ thold shuma e dekiaruar nd Marrd veshjen gd pérfagéson shumen tolale &
pagueshme pée oliimin ¢ Sherbimeve.

1 6 “Ninkontraktuesi® do t& thoté cdo person Hzik, privat ose subjekt i geverise, osc kombinimi i 1yre, duke
pérfshive edhe pasardhésit ¢ tij ligjor ose transierimet ¢ Iejuara, pér t& cilin ¢do piesé ¢ Sherhimeve do 1€

sigurohet ose ekzekutimi i ndonjé pjese & Shirbimeve gshig nénkontraktivar nga Ofruesi | Shérhimeve,

[.7 “Palé™ nénkupion Autoritetin Kontraktues ose Ofrucsin i Sherbimeve, sip mund & jeté rasti, dhe “Paler”
péEnkupton & dy prej tyre.

1.8 *Autoriteti Kontraktues™ nénkupton autoritetin gé blen Shérbimet. si¢ specifikohet né Konuralg,
LY “IK PR nénkupten Kushtet ¢ Pérgjithshme & Kontratés.

110 KK VK™ nénkupton Kushiel e Veganta t& Kontratis.

Neni 2 Ligiji i aplikueshém dhe gjuha
20KV K ¢ saktisain® cili éshté ligil & 1 péreuliton & siitha g@shijet g€ nuk jand 18 mbulvary n€ konmirad,

2.2 Kentrata dhe & ghitha kemunikimet ¢ shikruara ndgrozjet paléve hartolen né gjuhén e specifikuar ng KVK,

Neni 3 Transferimi
3.1 Transferiont do (€ jeté vadid vetém ndse ka marréveshje 18 shkruar pérmes (& cildy Olruesi | Shirbimeve ¢
wransferon kontra@én ¢ vel ose njd pjesd 18 saj (o nié pald ¢ tretd,
3.2 Ofruesi 1 $hérbimeve nuk mundet g€, pa miratim paraprak me shkvim nga Autoriteti kontrakiues, 12
wansferojé kontratén ose njé pjesé 1€ saj, ose ndonjé périitim apo inleres nga ajo, pérveg né kéto raste.
a) kur ko nparkest pér pagesd, né {avor 1@ bankierve € Ofruesit ¢ Shiarbimeve, 18 shumave gE dubel 18
prgulien ose q& do 1§ bihen borsh sipas koniratés: ose
by né rost (& dhénies 5@ 8 drejtés s& Ofruesit (& Shirbimeve siguruesve © Olruestt & Shirbimeve pér (€
kérkuar pagesin nga ndongé person tetdr i detyruar nd rastet lur sipuruesit e kang shkarkuar humbjen ose
delyrimin ¢ Qlruesit & Shérbimeve.
3.3 Pér qillimet ¢ nenit 3.2, aprovimi 1 njé transterimi nga Auloriteti konwaktaes nuk do w firejd Ofruesine
Shérbimeve nga obligimet ¢ veta pér pjesén ¢ konrudds q& tashmi gshie reallzuar ose pér pjesén gf nuk Sshié
bartur,
3.4 Prantesit ¢ dispozitave (8 kontratds duhet 18 ploidsoing kriteret ¢ pérshiatshmérisé qi zbatohen pdr dhénicn ¢
kontratds pérvey nd raste kur transferimi béhet ni bank & apo kompani (& sigurimil ose institucion fetér
linaniciar.

Neni 4 Nén-kontraktimi

4.1 Nénkonlrata Sshue valide vetem nése ka mavpéveshje (& shirvar pérmes sé ciiés Ofrues] § Shérbimeve a
beson realizimiin @ njé picse & Kontraws s& Hj njé pale i€ vatd,

4.2 Elementel @ komtrat@s gé do 1 nénkontraktohen dhe identiteti i nénkomrakiuesve i bhen tE ditura



Autoritetil kontraktues me roastin ¢ dorézimit te afeniés, Ne rast ie ndryshimit te nénkontrakiuesve giate
implementimit te kontratds, Ofruesi | Shérbimeve dubet te njofiog me shirim Autoritelin Kontrakiues, Autoritetd
kontrzktues do ta lajméroié Otuesin e Shérbimeve pér vendimin ¢ vet brenda 30 dit€ pune nga marrfae
njoftimit, duke | paragitur arsyet ¢ veta ndse nuk leshohet autorizimi. Otiuest i Shérbimeve ruk nénkontrakton
pa autorizim me shkrim nga Autoriteti Kontraktues, Te giithe nénkontraktuesit ¢ propozuar duhet to pérmbushin
kirrkesat ¢ pérshtalshmerisi.

4.3 Autoriteti kontraktues nuk njeh lidhje kontrakiore adérmjet veles dhe nénkontruktuesve megjithaté mund 1€
signro], ku e Konsideron® si 1€ nevojshme, pagesal direhte pér nénkontrakiorét.

4.4 Ofvuesi 1 Sharbimeve 8shid pergjegiés pir aktct, gubimet dhe neglivhencén e nénkontrakivesve € vet si dhe
1 agjentéve ose (& pundsuarve, 1€ 1€ nCREn menyre si po (€ ishin akie, gabime ose neglizhence ¢ Ofruesit (&
Shérbimeve, agientBve (8 i ose pundloréve @ tj. Aprovimi i nitnkontrakiimit @ ndonjé piese t& kontraids ose
aprovimi i nénkontraktaesit nga ana ¢ Autoritetit kontraktues nuk ¢ firon Ofruesin ¢ Sharbimeve nga obligimet
e tif sipas kontratés.

Neni 3 Tatimet dhe Doganat

5.1 Oftuesi | Shrbimeve shté pérgjegis pér (@ giitha taksat dhe doganat né pajim me Ligjin ¢ Republikés s¢
Kosovés.

5.2 Oftuest | Sherbimeve. Nenkonrakivesit. dhe Personedi §tyre do Ul paguaj wio taksa, dogana, tarila dhe
detyrime té fera gé mund & vendosen sipas ligiit ne fugi, shuma e 1€ cilave mendohet (8 keté qend e pértshind
né citimin ¢ kontraiés.

Neni 6 Fillimi dhe Pérfundimi i shérbimeve

6.1 Kjo kontratd hyn & Fugi né daén ¢ nénshkrimit 18 kontratds nga LE dy palét ose ne njd date tjedr &
m&vonshme sic mund (& ceket nE KVIK,

&7 Para Glimit & Shirbimeve, Ofruesi i Shérbimese do 1€ dorzo] Autoritetit Koniraktues ptr miratim njé
Program g tregon metodat, aranzhimel, rendin dhe kohén pie (& glitha aktivitetet. Shirbimet do 1@ kryhen né
pajlim me programin ¢ airatuar.

6.3 Oftuesi | Sherbimeve do & fillo] shirbimet sa mé shipeft g Sshié arsyeshém ¢ mundur pas marcjes s urdhrit
mue ckspeditén ¢ dubur dhe pa vonesg.

6.4 Ofruest § Shérbimeve do @& pérfundai aktivitetet né darén e planifikuar © pérfundimit, sic €sht€ e specittkuar
né K VK, Nése Ofruesi 1 Shavhimeve nuk i pértindon ak(ivitetet né datén ¢ planitikuar & pérfundimit. aj do 1#
JeI@ pirgiegids pér (& paguar ddmet ¢ lkuiduara, NE ké@ rast, Phdae Pérfundimit do 18 jeté data ¢ pérfundimit te
(@ gjitha akliviteteve.

6.5 Vendi 1 kryerjes 58 shirbimeve Gshid i pércaktuar né KVK.

6.6 Pérveg nése paldt pajtohen gé t& behel ndryshe, ekzckutimi i konratés do (€ fillojt jo me vont se 90 dité pas
njoftimit i dhinics s kontratds. Pas kisaj date Ofiuest § Shérbimeve do (& keté 1@ drejté ti mos ¢ ekvzekuto)é
kontratén dhe ta marrd ndérprerien ¢ saj ose kompensimin pér démin g€ 1 Eshté shkaktvar. Olruesit 1@
Shirbimeve do Ui merret kio ¢ dreflé, parvee ndse ¢ ushiron brenda 30 ditesh pas skadimit 18 periudh@s 90-
ditore.

Neni7 Zgjntja ¢ perindh@s sé pérfundimit

7.1 Ofruesi 1 Sherbimeve mund 6 kérkoje zgjatje t€ poriudhis sg ekzekutimit nése realizimi | Kontrat@s s€ tij
vonohet, ose pritet se do @ vonobet, pér ndonjérén nga k& arsy e

a) Autoritet Kontrakiues ka déshinar Ui plot@sojd obligimet ¢ vela sipas Kontratls;
b forca madhore sig Eshié e definuar nd Nenin §;

7.2 Brenda 15 ditdve ine & kupluar se nj@ vonest mund 1@ ndodn&, Olruesi § Shérbimeve do € njolloj
Autoritetin Kongraktues robi qeHimin e t} gF 1 b njé kivkest pér zgjatien ¢ periudhés sé realizimit pr @& cilén
ai konsideron se ka t& dreite dhe, pérvegse kur Sshie réné dukord ndryshe ndérmjet ofruesit t& shérbimeve dhe
Autoritetit Kontrakiues, brendu 30 ditive nga e njeita pikd ng kohe @ sigurojé Autoritetin Kontraktues me
hollési 16 plo@ né ményré g& 1© mund & shgyriohet kérkesa,

7.3 Brenda 30 ditgve nga marria ¢ holldsive (8 pérmendura né 7.2, Autoriteti Kontrakiues me ané (& nivitimit me
shkrim do U1 lejoi Oftuesit té Sherbimeve zgjatjen ¢ periudhés sé ckzekutimit si¢ mund 1€ arsyetohel, ose né
ményré prospektive dhe retrospektive, ose  intormoj Ofruesin e Shirbimeve g€ ai nuk ka 12 drejts né zgjage.



Neni 8 Forea madhore

8.1. Agnjéra palg nuk konsideroher se ko b€ shkelje 18 obligimeve 1@ suj sipas kontratés nése realizimii
obligimeve 1@ tilla parandalohet nga ndonjé ngjarje ¢ shkulktar nga njé fored madhore qf shkakrohet pas daes
gt njotiimit mbi dhinie 1& kontrales ose kur kontrata hyn né fugi.

8.2, Termi "Toret madhore” da 18 thotd veprimet e zont, goditiet, mbylljet ¢ objekiit ose crreguliimet era
industriale, veprimet ¢ armikut publik, luftérat qotshin i deklaruara ose jo, bliokadat, rebelimet, rastel ¢
ghunés. epidemitg, rréshaitier ¢ tokds, Ermietet shiréngatal, vetftima, vérshimet, erozionel, {razira civile,
eksplodimet dhe ndonjé ngjarje detr ¢ ngjashme ¢ paparashikuar qE @shté pértej kontroliit & paléve dhe nuk
pund t pérboliohet as me kojdesin e duhur,

8.3. Pada ¢ ndikuar nga njé ngiarie ¢ forcés madhore do & wmarr 1 gjitha masut ¢ arsyeshme plr 1€ ménjunuar
paaiigsing e njé pale € llE g€ & ptrmbush detyrimet ¢ saj tani ¢ tugje me njé vonest minimale.

8.4 Ofruesi | Sherbimeve nuk do 8 jetd pérejegiés pir démet e likuiduara ose pdérprerje ndse vonesa e Lj né
realizimin ose déshtimi pér (8 reatizuar obligimet e tij me kontrat€ Eshié rezuliol § njé nglarieje & forcés
madhore. Autoriteti kontrakiues nuk do 1€ jetd i detyruar 1€ paguaj interes pér pagesat ¢ vonuara, piv
mosrealizim ose pér ndérprerje nése vonesa ¢ Autoritetit kontrakiues ose Hoj tjetdr i déshtimit pér 1€ kryer
obligimet ¢ tij ¢shté rezular | foreés madhore,

8.5. Nise ndonjira palé konsideron se¢ ndonjé rrethané ¢ forcls madhore ka ndedhur ¢ cila mund t& ndikojé né
reatizimin e obligimeve & saj, menjéhert do ta lajmErojt palén tjetdr, duke dhéné 1@ dhéna detaje mbl natyrén,
kohtzgjatien ¢ mundshme dhe efektin g kand gjosa ta kend rrethanal, Pérves nése udhgzohet ndryshe nga
Menaxheri | Projektit me shkrim. Ofruest  Shérbimeve do (& vazhdoji 1 realizofé ebligimet e 11 sipas
komtratds pérderisa sshi mijalt praktike. dhe t& angashojs & giitha mjetet ¢ arsyeshme alternative plr &
plutésuar ndonjé obligin gé nglarja ¢ Torcés madhere € mos ¢ pengof ad gjaé punds. Ofruesl i Shérbimeve
nuk do t¢ zhatoié mjete 18 tilla aliernative pirveg ndse ndhizohel 1 bee ke nga Menasheri i ProjekUi.

Neni @ Ndérprerja ¢ Kontratts nga Autoriteli kontraktues

9.1 Autorieti kontrakiues mundet gé, pasi Ui Jape Qiruesit t¢ Shirbimeve 14 dité paralajmérim, ta ndepresé
koniratén né ndonjérin nga rastet ¢ néposhime:

{a} Ofiuesi i Shrbimeve déshton ne pérmbushien brenda njé al 1@ arsyeshém @ paraajmérimit 1& dhind
nea autoriteti kuntrakiues g kgrkon nga ai (€ oy itoji ndonjé neglizhene apo déshtim pir 1€ reakizuar
abligimet ¢ vet sipas kontratés, dhe @ eilat ndikojng ni mEnyré serioze né realizimin e dubur dhe me kohé
18 shérhimeve;

(b} Otruesi i Sherbimeve refuzon ose Eshié neglizhent ol reulizimin ¢ urdhrave administrative (€ dhéna nga
autoritett koatrakiues:

(¢} Ofruesi | Shérbimeve ia jep dikujtkontratdn apa nénkontratdn pa aulorizim nga Auloritel kontrukiues;
(3 Ofruesi | Shérbimeve falimenton ose gshtd duke u mbylur, pundt ¢ 4j jant duke u administruar nga
givkatat, ka hyré né marréveshje me Kredituesit. ka pezulbuar aktiviteret bizpesare, ) nénshtrohel
procedurave ligjore tidhur me ato ygshije, ose €shté né pdonjd situatd anatoge & shkaktohet nga ndenj
procedurd ¢ ngjashme ¢ paraparg nd legjistacionin apo né rregudloret nacionale;

(e} Ofruesi 1 Sherbimeve dshté dénuar pér njé sbielje gt ku 1€ bijé me siebljen profesionale. pérmes njé
givkimi g ka fuging e res judicater;

() Ofruesi 1 Sharhimoeve gshi€ shpallur fajtor pir sjellje i rtnde t€ kege ju profesionale € déshmuar me
clartdo mjet] 1@ cilin mund ta vértetof Autoritetl kontraktoes:
{g} Ofruesi i Shirbimeye | eshid vénshiruar njé giykimi qf ka torctn ¢ res fiedicata pér muashisim,
korrupsion, périshirje né ndenjé organizng kriminake:
(h} 18 giitha modilikimet organizative yi perfshijné ndryshime né personalitetin Higjor, natyrén ose konrollin
« OfTuesit 3 Shirbimeve, pérveg nése kito modifikine megiistraben né suplementin ¢ kontatés;
(i) shiaget ndonjé paafiest terdr ligiore g€ § pengon realizimit i kontratés;
(1) Orruest 1 Shérbimeve nuk arrin 1@ japé garaneing ose sigurimin ¢ kdrkuar, ose nése personi q ¢ jep
garancing apo sigurimin mé (& hershém @& kérkuar né kontraiin ¢ tnishme nuk éshié né pjendije Ut plotfsojd
rotinet ¢ L
9.2 Nelgrprerja do 18 béhet pa paragjykim ndaj 1& drejtave apo mundésive tiera 1 Auloritetit kontraktues dhe
Ofyuesit 1 Shérbimeve sipas kontratds. Autoriteti kontraklues, pas kisaj mund (& ndnshkruajé ndonjé kontraté
tietér me njé paké 18 tret né emér 1& Ofruesit 1© Shisrhimeve.



9.3 Autoriteti Kontraklucs. pas 1gshimit 1@ njoftimit 18 ndeprerjes st kontratés, do ta udhizojé Ofruesin e
Sherbimeve gif (8 ndérmarré hapa & menjéhershém plr ta pérmbylhwr ckzekutimin ¢ shiétrbimeve né ményre 4
shpejté dhe t8 reegulll dlie pér £ rvogéluar n€ minimum shpenzimet,

9.4 NE rust 1 ndérprerjes, autoriteti kontraktues, sa mé shpejt g€ & jetd ¢ m undur dhe né prani & Ofroesit (€
Shérhimeve ose 1€ pérfaciesuesve t8 t ose duke u bird atyre thirgen ¢ duhur, do ta plreatisé njE raport mbi
shitrbimel ¢ kryera, Do (& pitrgatitet edhe njé deklaraté ¢ parave g€ dubet U1 pagulicn Ofiuesit & Sharbimeve dhe
parave qé | ka borsh Ofruest § Shérbimeve Autoritetit horrakiues né dulén e ndérprerjes s& kontratds.

9.5 Autoritet! kontraktues nuk do té jei@ i obliguar 13 b8 pagesa tjera pér Ofruesin e Sheérbimeve dertsa té jené
pérfunduar shérbimet, ndérsa Autoriteti kontrakives do 18 ketd (@ dretit (@ marré nga Ofroesi 1 Sherbimeve
koston ekstro, nése ka, per 18 siguruar afruesin ¢ sh&rbimeve ose do & prguajé shumen gi duhet ' paguhet
(fruesit (& Sharbimeve para ndérprerjes s€ kontralds,

4.6 Nise Auloriteti kontruklues ¢ ndérpret komtsicn, al do & ketd t& drejté t& marré nga Ofruesi 1 Shérbimeve
humbjet g¢ § jand shkaktuar nén kushtet ¢ kontratis,

Neni (0 Ndérprerja nga ana e Ofruesit (& Shévhim eve

10.1 Ofruesi 1 Shrbimeve, pasi ¢ ka paralajméruan Autoritetin kontraktues 14 dig paraprakisht, mund
ndérpress kontratén nése Autorieti kontrakiues:

a nuk armin 1'1 paguajé Ofruesit 18 Shérbimeve shumal gé duhwe 1€ pagulen né ndonié certifikatt 1€ 1éshuar
pa personi i autorizuar pas skadimit @ afatit @ {wndit;

b. vazhdimisht nuk arrin U3 plo@sojé obligimet ¢ veta edhe pas rikujtimeve € pérséritura; ose

¢, ose, si rezultat i Forcés Madhore, Ofruest 1 Shtrbimeve Sshié i pualié & krve njé pjesé materiabe 1
Shirbimeve pér njé periudhé prej jo mé pak se gashtédhjo (60 dit.

10.2 Nddrprerju do & bdhet po pakagjykim pér pdonie 18 drepté apoe autoritel el sipas Konralis sé Autoritetit
kontraktues dhe Ofruesit 8 Shirhimeve.

10,3 Né rast t¢ ndérpreries sipas paragrafit (a) dhe (b) te Seksionit 10.1, Autoriteti koniraktues do ta paguajé
Ofruesin ¢ Shérbimeve pér humbie ose dém g mund Ui jeté shiaktuar Ofruesit 18 Shirbimeve,

Nent 1 Obliginet ¢ Ofruesit t& Shir bimeve

11,1 Ofruesi 1 Sharbimeve do 1@ krye] Shérbimet sipas kongralds me kujdes, eiikasitet dhe zell, ng pérputhje me
prakitkat mé 1€ miry profesionale.

112 Oftuesi 1 Sherbimeve duhel 1€ veprofé sipas uedbrove administrative g 1 jep sutoriteti kontrakiues. Nése
Otruesi 1 Sherbimeve konsideron se kérkesa e njé urdhil administrativ shkon péreg] lushéveprimit @ konratés,
ai, duke iu ekspozuar dénimil pér shkelje @ kontratés, do ta njoltoj autoriteltin kontraklues pér kée duke |
paraqitur arsyel ¢ tij brendu 30 ditesh pas pranimit 1€ urdhrit. Ekzekutimi § urdhrit adninistratiy nuk do 1€
pezullohet pér shkak & kétij njolumi.

11.3 Ofruesi 1 Shérbimeve dubel U1 respekioft dhe (& veproié sipas & gjitha ligieve dhe rregulloreve né fugi né
Republikin ¢ K osovis dhe do 1@ sigurojé ¢ personeli i, @& alGrmit ¢ trre, dhe pundtorét vendor e tj
gjithashiu U1 respekiojng dhe 1€ veprojné sipas kityre Hgjeve dhe rregulloreve.

11,4 Ofiuesi | Shirbimeve duhet £ trajtojé & ghitha dokumentet dhe informatat ¢ marra o me kontraén si
private dhe kontidenciale. Pérveg né rastet kur kju éshié e neveishime pér gelime 18 chzekutimit (& kontratds, af
nuk do 1# publikojé ose shpalost asnjé deta] (¢ kontratés pa papim paraprak me shkrim nga Autarileli
konlraktues.

1.5 Nese Olrues) 1 Sharbimeve dshié konsorcim i dy ose mi tepsr personave. 1§ glithe personat ¢ 1 do 1€
jend bashkerisht dhe vazhdimishe @ obliguar Ui plotfsoin€ kushiet ¢ kontratds. Personi b eaktuar nga
konsorciumi g8 1€ veproj né emér @ j pér q@ilime 18 kisaj kontrate do 18 ketd autoritetin g té idh
konsorciumin, Pérbéria ¢ grupit nuk do 18 ndeyshohet pa mirmim paraprak me shkrim nga Auwtoritet
kontrakiues.

1.6 Ofrucsi | Shérhimeve do 18 punisoj personelin kyg 1@ idemitikuar né tender e Lif per & keyer funksionet ¢
péreaktuara ni lenderin ¢ . Per i@ tepér. gja@ ekzekotimit. dhe né bazé & kétrkes&s me shkeim dhe
apsyetiar, autoried kontraktues mund & kérkojg pér nj@ givendisim nése vierfson se nid andlar i stafn eshid |
pactekishim ose nuk kryen detyrie ¢ L sipas kontreés, Autoriteti kontrakiues do & miraiojg ¢do zévenddsim @
prapozuar & personelit kryesor. vet@m nése kuadifikimet ¢ tyre pirkatése dhe altfsitd jang thelbsishi i€ barabarta
ose mE 8 miré se ato @ identifikeara.




Neni 12 Obligimet ¢ Autorilett Kontraktlues

12.1 Autoriteti kontraklues do t'1 oftojd oftuesit 1 shérbimeve menjéhert ndonjé informacion dhefose
dokumentacion ng dispozicion t& tij, gt mund 18 jené relevante pir zbatimin ¢ kontratds. Dokumente tétilla do
Ui kthelen Autoritetit Kontraktues né (und o perfudhés sé zbatimit & detyrave.

12.2 Autoriteti Kontrakives do 12 bashkipunoj sa m# shumé qé éslné e mundur me Ofruesin e Shérbimeve plr
U7 siguruar informacione g@ ky 1 fundit mond U1 kdrke) né ményré 1& arsyeshme por krverjen e konuratés,

12.3 Auloritett Kontrakiues do 1@ cakio] ~“Menacherine Projektic”, eekur n8 KVR, i cili do @ jeté pérgjegjés
pér mbikigyrien ¢ kryerjes s¢ shérbimeve giatd gjithe kohts dhe pér rapurtimin e ¢do hollésie Autoritetii
Komrakiues.

Nent 13 Dimet ¢ likaiduoara

(3.1 Ofruesi | Sherhimeve do 1@ pagua) démet ¢ fikuiduara Autoritetit Kontraktues ne normén ditore (8 cekur nd
KVEK pér gdo dité & Data e Pérfundimit 8shté me vong se Data ¢ Kerkuwar e Pérfundimit. Shuma totale e
démeve 1@ ikuiduara nulk duhet @ tejlkalei shumén e pércaktuar né KV, Autorileti Kontrakioes mund & zbres
démet e likuiduara nea pugesat pér shkak 1@ Ofuesit @ Shérbimeve, Pagesa ¢ démuve 1€ likuiduara nuk do @
ndikoj né detyrintel e Ofruesit 18 Shérbimeve.

13,2 Nése Data e périundimit Sshic zgjalur pasi g& jand paguar dimet e Hkuiduara, Autoriteti kontraktues do (&
pérmiriisoé gdo pagesé 18 teplrt (& dimeve € likuiduara nga ofruesi | shirbimitl, duke rregulluar certifikalén e
ardhshme & pagesds.

Neni 14 Siguria ¢ ehzelkutimit

{41 Ofruesi 1 Shitrbimeve da té jo mé vont se ditd ¢ nénshkriming kontratés, turnezod Autoritetin Kontraklues
me siguri pir chzckutim (@ plot@ Jhe 1€ mire 18 kontraids. Shuma ¢ stgurisd do b8 saktdsohet né KYKL Sipuiia e
ehzekutimit do (8 ndalel nga pagesa ¢ Autoritetit kontrakiues pér glarddo bumbjeje gé &shté pasojit ¢
musekzekutintit 18 plotd dhe t¢ dukor @ obligimeve kontraktore nga ana ¢ Ofruesit 18 Shirbimeve,

14.2 Siguria do € vazhdoj € jetd valide 30 ditg pas shimit 1€ C ertifikalés s& Pérfundimit.

14.3 Sipuria ¢ ckzekotimit (& komratés do 18 jeté ng fonnén e dhiéné nt pjesén 1V & kontratds.
Neni 13 Sigurimi g& do t8 merret nga ofrucsi i shtvhimeve

15,1 Offuesi 1 Shirbimeve do t& mare dhe do 1@ ruaj, dhe do @ shkakio] Nénkontraktorét @& marrin dhe ruajng,
me shpenzimet e tyre, por né bazé & kushteve t& miraluarm nga Auloritet Kontraktues, siguringin nga rreziget,
dhw pér mbulim, sig do & specifikohet n KVK.

(5.2 Ofruesi © Shirbimeve, me kirkesd © Autoritetie Koatraklues, do & olraj dishmi pér Aulovitetin
IContraktues g sigurimi § 6511¢ Sshté mareé dhe ruajtur dhe se primet ¢ tanishme jané paguar,

Neni 16 Parimet ¢ pérgjithshme t& papesis

16,1 Pagesat do té behen né Luro. Metoda dhe kushiet ¢ pugests de dubet Ui behet O Frucsit 18 Shirbimeve
sipas kesaj Kontrate do te speciftbohen ne KVEK.

16.2 Pagesat qe dubet e bBhen sipas ftures se [éshuar nga Olvuesi | Shérbimeve do € bithen né Hoguring
bankare 1@ dhind né Piesén V, Identifikimi Financiar, 1 kisaj komrate @ ¢ plot@son Ofruesi t Shthimeve. 1

wjit formular, q2 i bashkéngiitet kérkesgs pér pagesé. dubhet 1€ plrdoret pér Ul taportuar nddryshimet né
llogaring hankare.

16.3 Shumat duhet & puguhen brenda jo mé shumé se 30 ditgsh kalendarike nga dala né 1€ cifén kérkesa e
pranucshme pir pagest 8shié regjistruar nga departamenti ptrkatds. Data ¢ pagesés dov 18 Jeid data né t8 cifén
debitohel Hogaria ¢ institucionit. Kérkesa per pugest nuk do 18 jet& ¢ pranueshme nése auk plotgsohen njé ose
mé shumd nga kérhesat thelbesore.

16.4 Periudha prej 30-ditésh mund 18 pezuftohet duke e Tajméruar Ofruesin e Sherbimeve qf kisrkosa pér
pagest nuk mund 1E plotésohet sepse shuma nuk do 1@ paguhet per shkak se nuk jang dorigzoar dokumentet ¢
dubura pirmbajijesore ose sepse ka déshmi g shpenzint mund (€ mos jelé legiitim, NE rastin e fundit mund 18
hithet nj& inspekiim i menjéhershitm pér géllim & kontrollimeye tiera. Ofruesi | Shirbimeve do & jupt
sqarime, moditikime apo informata (€ tiera brenda 135 ditgsh pas kérkesés. Periudha ¢ pugesés do 18 Jlogaritet
nga data né (8 cilén eshié regjistruar kirkesa pir pagesé e pErgatilur nd ményrén ¢ duhur




16.5 Pust i L& ket kaluar afath 1 fundit i dhéné n@ Nesin 16.3, Olruesi i Shérbimeve mundet g, brenda dy
muajsh pas pagesés s¢ vonuar, & kérkoj@ interesin pér pagesé 1€ vonuar me normd (¢ re-zbrije g8 zhatlohet nga
Banka Qendrore e KosovEs né ditén ¢ part 1& muajii ng té cilin ka skaduar afati 1 fundit, plus shiaté piké &
pirgindjes, Interest pér pagesd (& vonuar do t€ zhatohet pér kohén gé kalon ndeérmjet datés s¢ afaeit 8 fundit &
pagesés (nuk pérfshihet) dhe datés ng @ eilén debiohet Hogaria e Autoritetit kontraktues { périshihet).

16.6 'T¢ gjitha mos pagesal pas 90 ditésh nga skadimi i periudhes s¢ dhént né Nenin 16.3 do Ui jupin @ drejié
Ofruesit t8 Shirhimeve qé ose (& mos o realizofd kontraten. ose a ndérpreseé até, me paralyjmérim prej 30
ditésh pér Autoritetin kontrakiues.

Neni 17 Kontrolli i kualitedl

17.1 Parimi dhe modalitetet ¢ Inspektimit 1€ Shérbimeve nga Autoriteti kontraktues do (€ jend si né KVK.
Autoritet] kontraktues do (¢ kontrolloie punén ¢ ofruesit 1 shérbimeve dhe (@ njofiojé até pér gda defekl gé
asht? ejctur, Kontrolli i 1l nuk do & ndikojé né pérgjepicsité ¢ ofruesit té sherbimeve. Auloriteti Kontraktues
mund & udhizoje oftuesit ¢ shirbimeve & Kerkojné nji defekt dive 1€ zbuloing dhe provainé ¢do shidrbim &
Autoritelt Kontraktues konsideron se mund 8 keté njd defekt. Peviadha garuntese e delekicve Bshid si né KV R

Neni 18 Korrigjimi t delelideve

15,1 Auteriteti kontrakiues do 18 njoflajé ofruesit e shirbimeve pér gdo Detekt para pirfundimit & kontratés.
Periudha garantuese ¢ delekteve do (& zgjatel per ag koh@ sa Defekied 1@ korrigjohet.

18.2 8a herd njoftimi pér nig defeke éshié dhang, ofruesi | shérbimeve dubet (& pérmiréso] defekiin e njoftunr
brenda kohds sé specilikuar o njoftimin ¢ Autoritetit Kontraklues.

18.3 Nasse ofruesi i shérbimeve nuk e ka korrigiear defektin bienda kohés sé specibikuar né njoflimin ¢
Autoritetit Kontrakiues, Autoriteti Kontrakes do (@ vierdsojé koston ¢ korrigiimit t¢ defektit, ofruesi§
sherbimeve do t8 pageaj k&g shumé, dhe do pasoj nie dénim pér mungesd Lkzekutbni gf flogaritet sig
pérshikrobet né nenin 13,1,

Neni 19 Konschkoeneat ¢ Shkeljes se kowtratés

191 Pala ka shield konratdn nése nuk arcin 6 shlveid ndonjé nga obligimet ¢ veta me kontraté sig éshid cekur
ne Nenin 9 dhe 10,

19.2 N rastet kur ndodh njé shkelie @ kontraids, pala ¢ démwur do 8 ketéd 1@ drejté pér ko kompensime:
a démet; dhel/ose
DY nederprerpen ¢ kontratis,
19,3 Pétveg masave @ sipérpérmendura, miund i€ jepen damshpichlime. Ato nund @ jend:
a) Déme 1§ pérgjithshme: ose
by Déme t¢ Hkuiducshme,
19.4 Mbulimi i démeve, pagesat apo shpenzimet i rezultojn nga ziatimi i masave & parapara ng keété nen do

t& zhatohen duke v zbritur npa shumat g€ dubet Ui paguben Ofruesit 18 Shirhimeve, nga depozita, ose me
pagest nga slguria,

Neni 20 Zgjidhja migésore ¢ mosmurréveshjeve

201 Patét dubet 1] b&ind (& giitha pérpjeke pér (8 ryjidine né ményre migisore 1& gjitha muosmarréveshjet g€
mund 12 ndodhin ndérmiet tyre. Sapo (& shiaget ndonjd mosmarrdveshje, patét dov e layméraing njéra tjewrén me
shkrim pér géndrimet ¢ iyre nd mosmarréveshje dhe p&r ndonjé zgidhje yé s konsideroiné se Eshit e
mundshme. Nése cilado pulé ¢ sheh t8 dobishme, palét do 18 wkoben dhe & m undohen ta zgjidhin
mosmarréveshjen. Pata do 18 1 perigiigjet kirkesgs per zygjidhje migésore breada 15 ditdsh pas kérkests, Perivdha
maksimale g jepet pér arritfen e Késaj zgjidhjeje do t& jeté 30 e nga (ilimi i procedurés, Nése pépickja pér
te arritur zejidhje migésore déshion ose nése pala déshton & pérgjigiet me koh@ ndaj kerkesave pér zg| dhje, &
dyja patél do & jend 18 lira 1@ vazhdojngé né [azén ¢ ardhshme (& procedurds € zgjidhjes s€ mosmarréveshjes
duke ¢ lajméruar Getrén,

2002 Nése procedra ¢ zdidhies migésore (& mosmarriveshies déshton, palét mund & merren vesh 1€ pérpigen
ti paitohen pérmes institucionit 1& specilihuar né KVK. Nise nuk muottd ¢ arribet zgjidhja brenda 30 ditésh pas
fllimit 1@ procedurds s& pajtimit secila pald do (8 ket 1@ drepd 18 vazbdoji nd farztn ¢ ardhshme 1& procedurés
s& zpiidhies s& mosmarréveshjes.



MNeni 2§ Zejidhja ¢ mosmarréveshjeve me proceduré gjygiésore

211 Nese nuk mund @ wrihet zgiidhje brenda 30 ditgsh nga {illimi § procedurgs mig€sore per zujidhje 1
mosmarréveshies, secila palé mund & kérkojé

a) vendim nga givei: ose
by kurdo ge patét pajtohen vendim arbitimi ng pajtim me KVK.

21.2 Para nénshkrimit te Kontratés paiét dohet te vendosin pér ményrén ¢ zgjidhjes se mosmarriveshies. givkata
ape arbitriod.,

Neni 22 Démshpérblimi

22,1 Ofruesi | shérbimeve do te mbroje dhe do te démshpérble] Auoritetin K ontrakiues, zyrtaret e tj dhe ish
zyrarel, drejloret, punonjgsit dhe agjentet ¢ tij dhe do e jete pérgiegigs pér te giitha shpenzimet, humbjet,
denvet, dhe pugesat ¢ shkaktuara nga Autoritett Kontraktues, duke perishive por jo kulizuar shpenzimet e tartfs
se avokateve dhe shpenzimet ne lidhje me: neglizhencén ose kegpérdorimet ¢ gétlimshme nga ana ¢ olruesit té
shérbimeve, shkeljet apo shieljet ¢ pretenduar nga prezantimet ¢ Ofruesit te Shérbimeve, pretendimet nga njé
palé ¢ tretd se sigurimi i atyre shévbimeve nga ofvuesi § shirbinit apo shitvidzimi i tyre nga apo né emilr 1€
Autoritetit Kontraktues apo péedorimi ose sigurimi @ ndonjé aseti te siguruar nga ofrucsi | shérbimeve né lidhje
me krverjen ¢ shirbimeve shkel @ dicitat e prongsisé intelektoale (@ asa pade 18 reld,



KVK ng vijim do t& plotésajué dhefase ndryshojnd

KUSHTET E VECANTA

Numri | kontratés: KM6353-24-4697-2-3-6/C580

mbizotiroiné mbi ato 18 KPK.

KK, Sa heré qC ka njé konfliky, dispozitat kétu do &

{Uidhizimer peér plotésimin e KVK jané dhénd,; sipas nevojés, né shiniinet kursive ¥é pérme ndura pér nenet
pérkatése 1§ KPK. Fshini ata jo relevanie]

Kusintet e Pérgjithshme & Kontratés

Amandamentimet/Modiftkimi | Nenit pérkatés né KPK

Pérshhring { nenit

N, Nenit

Ligji i zhatueshim
dhe gjuha

Fillimi dhe
Perfundimii
shifrbimeve

Ohfigimet ¢
Autoriietit
Konfrakties

2.1 Ligiet ¢ Kosaves q@ jané né [uqi do (& zbalohen pér @ gjitha giishtjet
¢ nuk mbulahen ngo dispozitat e kontratés. Juridikstoni do 18 jeté
givkatz pérkatlse né Prishting,

2.2 {_Jmhu ¢ pérdorur do & jetd Giuba Shqipe .

6.1 Data e Filiimit 18 (ilimin i@ Shérbimeve éshté 20,00 2024

6.4 Daty ¢ Pérfundimit 8sluE 200722024

6.3 Vendi i kl‘_\'crjcs s shérbimeve éshtd Giakove . Banorel ¢ sEpisé se
Komunirefit do te shiojoi ne dv grupe  Nje grap ne perivdhén
ershor-Korrik dhie nje el ae per incthin Shiatar - Fetor, Paler
duhet te ju pemebaben specifitave te dosfes se feaderit

123 Monaxhert b Projeku eshidlendim § ZKa-sé

Norma ¢ démeve 1€ llkuldlldld dshté {.shéno perqirra?en e Cmimil 1e
Kanfralds { ni dité.

Shuma maksimade ¢ démeve (6 likuiduara pér @ré kontratén éshil
[ihéno pérqindjen & Cninit 1€ Kontratés] ¢ gmimil final €
kontrakés,

Shume ¢ Slporisé s@ Brzekatimit éshig: 666,80€,

Reeziget dhe mbulimi nga sigurimi do 1€ jené:

&) Autontjeti moterik t Pales g8 Treld [shdne stumén]
by Pérgjegitsin ¢ Palis s8 Tretd [shéno shumén]

) Pérgjegiisia ndyj punédhénésii dhe kompensimi | punéloréve
[shing simén]

d) Pérgjegitsia profesionale [sheno shwnién]

el Iumhm ase démtimi | p.ma;m ¢ dhe pmnm {ohe!w .sfzmnen,f

Orar] | pagests Jo @ jetd: Poy ;?d!fmrfm.’h' fe Sherbimove dhe
vartetinti g e nechert | koriratis

Dénet e likuiduara 13§
Siguria ¢ ehzekutimit | 141
Stgurimi qé do € 151
mervet nea ofruesl i
shifrbimeve

Parimet ¢ 10,1
pérgjithshme @

pagesds

Kontrodli § kualitetit 17.1

Parimi dhe modatiteiet ¢ tnspektinit & Shirbimeve nga Autoriteti
kontrakives do @ jun@ si né vijim: fshéno]




Zgjidhja migisore e
mosmarréveshjes

Periudha Garaniiese ¢ Defekteve Sshie [slzeno daren]

Zgjidhja migésore ¢ mosmarréveshjeve do té béhet ne
mes te AK dhe Ole‘Lat()l it ekonom]k

Zajidhja ¢
mosmarréveshies me
procedare givgésore

a} (;do mosmarreuesh;e ndermjet paieve té cilat muind té {indin

gjate ekzekutimit & késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur
té zgiidhet ndryshe ndérmjet patéve do té dorézohet Gjykatin
Themelore-Prishling né pajtim me ligjiin né Kosoveé.

ose

b) kurdo ge palét pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet
paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit s¢ késaj kontrate
dhe se nuk 8shté e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve
do t& dorézohet né arbitrazh t& Tribunali { Pérhershém i
Arhitrazhil té Kasovis ni knadir te Qdés Ekonomilke (G Kosovés, né
parputhje me rregalial e Dhomis Ndérkombiare té Tregtise,

Para ninshkrimif te kontratés palet duhet te vendosin pér ményrén ¢
zgjidhjes se mosmarréveshjes, givkata apo arhitrimi.

td




Skl bt v
SR vz RO T N e
FEorr amailel ¥ b e £

PIESA-IL-PE RS SHKRIMI ] ,.‘WEME:Vf

Shirbimet ¢ omnsportit dhe :ﬂaumadnnn piiv Shtipind ¢ Komaniteti pir Fersanatl e Aftisi
1 Kalixinura Mendore

S oMRmoEERR 4z amnpbEs e
SaRlEREnL
crenrguamligon

My, | Fershikoring | nrtiloliie Mitsin Susin {snintd Shuma

Sipurimi 1 udhdtimihme i byt {2052

stimet sy

Bareika pEr L) tic' af dy

1 lhe avdhjesd dhe shstitjer nd relacioner v Koy

30,60 IR R

cakiimarg pis -\f} eheharaianet.

Akgmoding (Hegn Sl aBndeimi s boted
phr A{RntEry setd dhe Blgjasiis ) dité i
pir 32 povsenn Dhormt @ gt bt
5 e jent i palsirn e dy, e b Batd { a0 G006 2 ADGOG €

Label 0 kel

fatie sapa. sfuinpon, pastiar dhe

! {134 ‘t.,:\ih.,f“(_uau i

mizuloin ¢ nevaislang,

Shifiphimi binengiesit pir 22 plrsom
mié;'r;_gie:si Dlehte § Vezd 18 fergudm apo
@ zhers, eusokrenl, pershut, virshelle, 09
3 bl sthit, mpetbagd, quimdahil) sipws Copt 13700

IGI06 €

L
=
=

* Zohvirave 1 resideniEve . Kafu dhie pje it

! b iashene

i
H H

Shdirban i Jdichis gl

Dmesdm iy § burdbl,
4 seata shopu, spblsive, Kaledy piic p
person dhe vil

i
Eiogh o [ R
Bigf pleskhavie

Copf {37 i 4.0 [ BENIERI A

1 wyafieshdm.) :

i Shirbin ¢ dark®s pér 272 personn, oshiiy
| y ]

o lehie {Dfr."\"é.-:h. Gopdabe hordh

sifry i,

FLGE FANGLE

s

L ity

Y :=§'3a;shi':i.*. 0

Shérbini me piic 16 diyshme 18 ;_d
{ufizuara 103 fie ol shishe plastike
glaté rrugs dive nif disomat o fetes wd

G
Ly
o

e £ i — - , ao
O Hijeshird, et boks hola. fanta L SRR ' 130.00€

site 1l Bl 18 mdnvshone sk

desiirve 10 e dentdve,




Furnizim p
whe nit dhos
Sk, b
shiabiga,
panane, jet

ey ushgunore myats erpd
11 reridontove piir 6 Jdi

ahanang, popkek, Lot G 4100 B2O0E
sigira 18 ndryshine

=ead

Prshim S realuis ghe sirbimd e
hafe dhe p .trys‘imw il
 |resiaurant L i ; le %:’ 4T !\uan topdr . e . i
b Cap? PR e £ 00 €

rezidente

TOTALL 6,608,400 €

POPRALS REE i EE'__N(E;\J%K{O[‘}

T 1(5‘_:3 nic R, Mistafs B

Er_und %:‘ j{;}y_jﬁ; . ]
Fozits T Drcior 4 f/;’:f:; ;’sE}“%
Data BETE A TN
[Negshihrind f;/ f/ gf' YAVIGNW s
I\J?dl\s '__e: HIHTYA




